
8.8.2015

1 400 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. NAJML ŽIAČKY 1:17 1 134 Režnáková Lucia 2004 ŠK Jablonica

2. NAJML ŽIAČKY 1:20 2 136 Čuvalová Megan 2005 Brezová pod Bradlom

3. NAJML ŽIAČKY 1:23 3 135 Voleková Rebeka 2004 Záhorácký Fénix

4. NAJML ŽIAČKY 1:25 4 127 Albertová Laura 2005 Záhorácky Fénix

5. NAJML ŽIAČKY 1:28 5 315 Langová Marianna 2005 AK Junior Holíč

6. NAJML ŽIAČKY 2:03 6 325 Švecová Michaela 2004 Záhorácky Fénix

2 400 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. NAJMLADŠÍ ŽIACI 1:14 1 106 Režnák Tomáš 2004 ŠK Jablonica

2. NAJMLADŠÍ ŽIACI 1:17 2 377 Zubák Adam 2004 ŠK Jablonica

3. NAJMLADŠÍ ŽIACI 1:18 3 361 Jungwirth Tomáš 2004 Lužice

4. NAJMLADŠÍ ŽIACI 1:20 4 112 Mráz Samuel 2005 AKV Bratislava

5. NAJMLADŠÍ ŽIACI 1:26 5 133 Kadlečík Dominik 2004 Senica

6. NAJMLADŠÍ ŽIACI 1:33 6 164 Hartiník Vratislav 2005 Plavecký Mikuláš

7. NAJMLADŠÍ ŽIACI 1:38 7 257 Kondla František 2004 Uherský Brod

8. NAJMLADŠÍ ŽIACI 1:43 8 107 Kiribolský Michal 2005 Plavecký Mikuláš

9. NAJMLADŠÍ ŽIACI 2:23 9 285 Halas Vojtěch 2005 AK Drnovice

3 600 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. MLADŠIE ŽIAČKY 1:57 1 97 Švejdová Zuzana 2002 AK Borský Svätý Jur

2. MLADŠIE ŽIAČKY 2:02 2 121 Šimeková Mária 2003 AC Malacky

3. MLADŠIE ŽIAČKY 2:03 3 253 Halasová Anna 2005 SBK Kyjov

4. MLADŠIE ŽIAČKY 2:15 4 210 Lisá Barbora 2003 Záhorácký Fénix

5. MLADŠIE ŽIAČKY 2:38 5 256 Žaludová Klára 2003 ŠK Jablonica

4 600 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. MLADŠÍ ŽIACI 2:00 1 172 Hřebačka Matěj 2003 Hodonín

2. MLADŠÍ ŽIACI 2:05 2 266 Náter Nikolas 2002 Senica 

3. MLADŠÍ ŽIACI 2:08 3 123 Kolesár Samuel 2002 Plavecký Mikuláš

MALOKARPATSKÝ KROS
Pl.Mikuláš 2.ročník

NAJMLADŠIE ŽIAČKY / 2004-2005

NAJMLADŠÍ ŽIACI / 2004-2005

MLADŠIE ŽIAČKY / 2002-2003

MLADŠÍ ŽIACI / 2002-2003
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5 800 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. STARŠIE ŽIAČKY 3:09 1 148 Cintulová Silvia 2001 MŠK Borský Mikuláš

2. STARŠIE ŽIAČKY 3:21 2 125 Zechelová Pavlína 2001 Záhorácky Fénix

3. STARŠIE ŽIAČKY 3:57 3 210 Lisá Barbora 2003 Záhorácký Fenix

6 800 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. STARŠÍ ŽIACI 2:30 1 108 Havlík Marek 2001 Záhorácky Fénix

2. STARŠÍ ŽIACI 2:34 2 111 Cidirík Matěj 2000 MAC Rača

3. STARŠÍ ŽIACI 2:35 3 110 Búran Adam 2000 ŠK Jablonica

4. STARŠÍ ŽIACI 3:46 4 152 Hartiník Samo 2001 Plavecký Mikuláš

7 200 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. PRÍPR- DIEVČATA 0:36 1 155 Steihübelová Karolína 2007 Žádovice

2. PRÍPR- DIEVČATA 0:36 2 286 Gorbatěnková Simona 2006 AK Holíč

3. PRÍPR- DIEVČATA 0:37 3 156 Gorbatěnková Sofia 2006 AK Holíč

4. PRÍPR- DIEVČATA 0:37 4 242 Svatíková Tamara 2007 ŠK Jablonica

5. PRÍPR- DIEVČATA 0:37 5 130 Klöckler Karolina 2006 Bratislava

6. PRÍPR- DIEVČATA 0:38 6 213 Sameková Vanessa 2006 ŠK Jablonica

7. PRÍPR- DIEVČATA 0:38 7 171 Pantúčková Patrícia 2006 Brezová pod Bradlom

8. PRÍPR- DIEVČATA 0:41 8 158 Židek Elizabeth 2007 ŠK Jablonica

9. PRÍPR- DIEVČATA 0:42 9 128 Grígelová Karen 2006 Záhorácky Fénix

10. PRÍPR- DIEVČATA 0:42 10 151 Naterová Nina 2007 Senica

11. PRÍPR- DIEVČATA 0:43 11 131 Hartiníková Hanka 2007 Plavecký Mikuláš

12. PRÍPR- DIEVČATA 0:44 12 109 Kucejová Adriana 2006 Plavecký MIkuláš

13. PRÍPR- DIEVČATA 0:46 13 315 Hyránková Adéla 2007 Kúty

14. PRÍPR- DIEVČATA 0:48 14 113 Rudičová Eva 2007 Plavecký Mikuláš

8 200 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. PRÍ- CHLAPCI 0:35 1 251 Búzek Ján 2006 Autoplachty Borský Mikuláš

2. PRÍ- CHLAPCI 0:36 2 293 Kalman Adam 2007 Senica

3. PRÍ- CHLAPCI 0:36 3 269 Mráz Marek 2007 AKV Bratislava

4. PRÍ- CHLAPCI 0:37 4 163 Zavadil Filip 2006 ŠK Jablonica

5. PRÍ- CHLAPCI 0:38 5 170 Hlaváč Kristián 2006 ŠK Jablonica

6. PRÍ- CHLAPCI 0:40 6 241 Petráš Martin 2006 Plavecký Mikuláš

7. PRÍ- CHLAPCI 0:43 7 118 Mrkva Jakub 2006 Plavecký Mikuláš

STARŠIE ŽIAČKY / 2000-2001

STARŠÍ ŽIACI / 2000-2001

prípravka- DIEVČATA / 2006-2007

prípravka - CHLAPCI / 2006-2007
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8. PRÍ- CHLAPCI 0:44 8 103 Roman Adrián 2006 Plavecký Mikuláš

9. PRÍ- CHLAPCI 0:44 9 254 Kondla Marek 2007 Plavecký Mikuláš

9 150 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. ml prí- DIEVČATA 0:29 1 225 Blanáriková Viktoria 2008 ŠK Jablonica

2. ml prí- DIEVČATA 0:30 2 240 Zavadilová Nina 2009 ŠK Jablonica

3. ml prí- DIEVČATA 0:31 3 139 Kyčková Ema 2008 ŠK Jablonica

4. ml prí- DIEVČATA 0:34 4 145 Fedorová Alexandra 2008 ŠK Jablonica

5. ml prí- DIEVČATA 0:35 5 132 Rybaríková Karolína 2008 Plavecký Mikuláš

6. ml prí- DIEVČATA 0:35 6 138 Slezáková Eva 2009 Záhorácky Fénix

7. ml prí- DIEVČATA 0:39 7 137 Válková Veronika 2009 Jablonica

8. ml prí- DIEVČATA 0:40 8 126 Petrášová Lucia 2009 Plavecký Mikuláš

10 150 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. ml prí- CHLAPCI 0:28 1 122 Volek Teodor 2008 Záhorácký Fénix

2. ml prí- CHLAPCI 0:29 2 142 Valla Mário 2009 ŠK Jablonica

3. ml prí- CHLAPCI 0:30 3 243 Harasník Kristian 2009 ŠK Jablonica

4. ml prí- CHLAPCI 0:31 4 336 Daniel Adrian 2008 Plavecký Mikuláš

5. ml prí- CHLAPCI 0:32 5 277 de Aravjo Zappe Gael 2009 Holíč

6. ml prí- CHLAPCI 0:32 6 154 Švec Richard 2008 Záhorácký Fénix

7. ml prí- CHLAPCI 0:33 7 74 Kočišek Peter 2009 Plavecký Mikuláš

8. ml prí- CHLAPCI 0:36 8 159 Johaník Ladislav 2009 Uherský Brod

9. ml prí- CHLAPCI 0:38 9 357 Strasser Kristián 2009 Plavecký Mikuláš

10. ml prí- CHLAPCI 0:39 10 247 Albert Adam 2008 Záhorácký Fénix

11 100 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. predškol- DIEVČATA 0:24 1 141 Nemčeková Sabinka 2010 Senica

2. predškol- DIEVČATA 0:25 2 169 Práznovská Ema 2011 Trnava

3. predškol- DIEVČATA 0:26 3 229 Mrkvová Katka 2010 Plavecký Mikuláš

4. mimo 0:27 4 102 Tserkezopoulou Lydia 2009 Nitra

5. predškol- DIEVČATA 0:27 5 140 Poláčková Vanesa 2011 ŠK Jablonica

6. predškol- DIEVČATA 0:29 6 322 Halasová Anežka 2011 AK Drnovice

7. predškol- DIEVČATA 0:31 7 165 Hyránková Rebeka 2010 Nové mesto nad Váhom

8. predškol- DIEVČATA 0:32 8 129 Horínková Bianka 2010 ATS 24

ml.prípravka - DIEVČATA / 2008-2009

ml.prípravka - CHLAPCI / 2008-2009

PREDŠKOLÁCI - DIEVČATA / 2010-2011
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9. predškol- DIEVČATA 0:33 9 146 Fedorová Simona 2011 ŠK Jablonica

10. predškol- DIEVČATA 0:37 10 143 Pospíšilová Lenka 2011 Nenkovice

11. predškol- DIEVČATA 0:38 11 224 Švecová Romana 2011 Záhorácky Fénix

12 100 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. predškol- CHLAPCI 0:24 1 120 Vanek René 2010 Borský Mikuláš

2. predškol- CHLAPCI 0:24 2 115 Šíp Bruno 2010 Záhorácky Fénix

3. predškol- CHLAPCI 0:25 3 149 Steinhübel Patrik 2010 Žádovice

4. predškol- CHLAPCI 0:25 4 168 Cidorik Marko 2011 Slovenský Grob

5. predškol- CHLAPCI 0:27 5 276 Klöckler Eduard 2010 Bratislava

6. predškol- CHLAPCI 0:27 6 259 Klásek Karol 2011 ŠK Jablonica

7. predškol- CHLAPCI 0:28 7 311 Petrík Jozef 2010 Borský Mikuláš

8. predškol- CHLAPCI 0:28 8 124 Duriš Tomáš 2010 Trakovice

9. predškol- CHLAPCI 0:31 9 250 Petrík Dominik 2010 Borský Mikuláš

10. predškol- CHLAPCI 0:32 10 340 Kovár Jakub 2011 Plavecký Mikuláš

13 60 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. ben- DIEVČATA 0:17 1 166 Kučeráková Lívia 2012 ŠK Jablonica

2. ben- DIEVČATA 0:18 2 262 Kalmanová Markéta 2012 Senica

3. ben- DIEVČATA 0:26 3 117 Rudičová Zuzana 2013 Plavecký Mikuláš

4. ben- DIEVČATA 0:31 4 201 Durišová Nina 2013 Trakovice

5. ben- DIEVČATA 0:31 5 144 Pospíšilová Lucie 2013 Nenkovice

6. ben- DIEVČATA 0:32 6 274 Tserkezopoulou Monica 2014 Nitra

14 60 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. ben- CHLAPCI 0:20 1 147 Pinkava Lukáš 2012 ŠK Jablonica

2. ben- CHLAPCI 0:24 2 267 Práznovský Adam 2013 Trnava

3. ben- CHLAPCI 0:44 3 101 Citorík Maxim 2012 Slovenský Grob

15 absolutní pořadí 1 800 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Dorostenci 6:39 1 167 Švejda Zdenek 1999 Borský svätý Jur

2 Dorostenky 7:14 2 153 Hačundová Ema 1999 Borský Mikuláš

3 Juniorky 7:49 3 97 Švejdová Zuzana 2002 Borský svätý Jur

4 Juniorky 9:16 4 253 Halasová Anna 2003 AK Drnovice

5 Dorostenky 9:18 5 13 Pavlíková Kristýna 1998 Borský svätý Jur

JUNDOR

PREDŠKOLÁCI - CHLAPCI / 2010-2011

benjamínkovia - DIEVČATA / 2012-2013

benjamínkovia - CHLAPCI / 2012-2013
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1998-1999 1 800 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Dorostenky 7:14 1 153 Hačundová Ema 1999 Borský Mikuláš 50

2 Dorostenky 9:18 2 13 Pavlíková Kristýna 1998 Borský svätý Jur 49

1998-1999 1 800 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Dorostenci 6:39 1 167 Švejda Zdenek 1999 Borský svätý Jur 50

1996-1997 1 800 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Juniorky 7:49 1 97 Švejdová Zuzana 2002 Borský svätý Jur 50

2 Juniorky 9:16 2 253 Halasová Anna 2003 AK Drnovice 49

Dorostenky

Dorostenci

Juniorky
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8.8.2015

poř. kategorie/ POŘADÍ číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Muži *1 0:54:20 323 Bukovac Pavol 1981 behame.sk 700

2 Muži 40 *1 0:54:25 334 Tomčal Dušan 1973 Lipov 698

3 Muži *2 0:54:59 332 Durďák Luděk 1977 SDH Rohatec 696

4 Muži *3 0:58:09 366 Jurčík Jozef 1977 Skalica 694

5 Muži *4 0:58:55 326 Viktora Milan 1990 Veslařský klub Hodonín 692

6 Muži *5 1:00:10 362 Bellay Ján 1982 Skalica 690

7 Muži *6 1:00:23 360 Zavadil Tomáš 1981 AŠK Grafobal Skalica 688

8 Muži 40 *2 1:00:38 335 Miškeřík Jan 1967 Lipov 686

9 Muži 40 *3 1:01:10 359 Psota Andrej 1970 AŠK Skalica 684

10 Muži *7 1:01:46 365 Komárek Roman 1977 DHZ INA Skalica 682

11 Muži 50 *1 1:02:25 312 Veverka Josef 1958 AC Čejkovice 680

12 Muži 50 *2 1:03:13 346 Chrenka Josef 1957 AŠK Grafobal Skalica 678

13 Muži 60 *1 1:03:48 317 Šmýd Jaroslav 1955 BK Hodonín 676

14 Muži *8 1:04:04 352 Straška Tomáš 1978 BK VIKTORIA H. Orešany 674

15 Muži 50 *3 1:04:21 338 Zváč Jozef 1963 Gazárka klub Šaštín 672

16 Muži 40 *4 1:04:32 324 Nemček Stanislav 1970 ŠK Jablonica 670

17 Muži 50 *4 1:04:43 347 Mikula Miroslav 1957 Radošovce 668

18 Muži 40 *5 1:05:18 304 Halas Petr 1973 AK Drnovice 666

19 Muži 60 *2 1:06:52 358 Sitek Dušan 1955 Bratislava 664

20 Muži 50 *5 1:07:06 311 Kocák Ferdinand 1957 Gbelski strýci 662

21 Muži *9 1:08:00 306 Hyránek Vladimír 1979 Kúty 660

22 Muži 40 *6 1:08:07 353 Vydarený Vladislav 1966 AŠK Grafobal Skalica 658

23 Muži 40 *7 1:08:26 322 Kollár Martin 1974 Gbelski Strýci 656

24 Muži *10 1:09:29 320 Čuvala Štefan 1976 Brezova pod Bradlom 654

25 Muži 50 *6 1:09:31 351 Lapšanský Jaroslav 1965 KRB Dolné Orešany 652

26 Muži 50 *7 1:09:49 343 Medlen Marián 1960 Sekov Senica 650

27 Muži *11 1:09:55 363 Bellay Peter 1988 TriVelo Rohatec/Skalica 648

28 Muži 50 *8 1:10:01 342 Machač Milan 1965 Břeclav 646

29 Muži 60 *3 1:10:57 318 Bartál Lubomír 1951 BK Hodonín 644
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Absolutní pořadí - 14 km
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30 Muži *12 1:11:26 321 Poláček Pavol 1977 ŠK Jablonica 642

31 Muži 40 *8 1:11:48 354 Trnka Roman 1972 INA Skalica 640

32 Muži 50 *9 1:12:31 325 Demovič Štefan 1964 KOBRA Orinteering 638

33 Muži *13 1:12:45 367 Stančiak Boris 1977 Skalica 636

34 Muži 50 *10 1:12:45 301 Vilucchi Walter 1960 Italy/Modra 634

35 Muži 50 *11 1:13:44 349 Baumgartner Eduard 1957 Radošovce 632

36 Muži *14 1:16:03 336 Šedivý Jakub 1992 Borský Mikuláš 630

37 Muži 50 *12 1:16:58 305 Harasnik Lubomír 1965 Jablonica 628

38 Muži 40 *9 1:16:58 339 Hrotko Imrich 1970 Matúškovo 626

39 Muži *15 1:17:20 310 Kocák Martin 1995 Gbelskí strýci 624

40 Muži 40 *10 1:17:34 350 Zuzčák Marek 1973 KRB Dolné Orešany 622

41 Muži *16 1:17:49 329 Klásek Karol 1980 ŠK Jablonica 620

42 Muži 60 *4 1:18:19 364 Okruhlica Lubomír 1952 Nezávislost BA 618

43 Muži *17 1:19:11 357 Blažo Eduard 1991 BK VIKTORIA H. Orešany 616

44 Muži 50 *13 1:22:13 355 Horth Milan 1961 Břeclav 614

45 Muži 60 *5 1:23:38 319 Prčík Antonín 1955 Město Hodonín 612

46 Muži 65 *1 1:23:55 309 Kresánek Miroslav 1949 Bratislava 610

47 Muži 65 *2 1:24:48 340 Erdziak Pavol 1950 TASR Bratislava 608

48 Muži 40 *11 1:24:55 348 Šrámek Pavel 1966 Nové Zámky 606

49 Muži 65 *3 1:25:31 314 Kubíček František 1946 Relax Dobré Pole 604

50 Muži 40 *12 1:25:33 344 Raffay Ivan 1966 Kúty 602

51 Muži 60 *6 1:27:14 327 Varmuža Ján 1952 MÚ Brezová 600

52 Muži 50 *14 1:28:30 308 Polesňák Pavol 1957 Gbelski Strýci 598

53 Muži 50 *15 1:31:12 337 Stacha Vojtech 1961 Gazarka Club Šaštín 596

54 Muži 40 *13 1:33:39 361 Hason Milan 1973 Stupava 594

55 Muži 40 *14 1:36:21 345 Tserkezopoulos Spamatics1972 Nitra 592

56 Muži 65 *4 1:37:51 328 Hodáň Jozef 1949 Prietrž 590

57 Muži 65 *5 1:38:00 330 Hajossy Miroslav 1946 Koválov 588

58 Muži *18 1:43:01 303 Stanek Peter 1983 ŠK Jablonica 586

59 Muži *19 1:44:31 368 Štefanko Tomáš 1981 Trnava 584

60 Muži *20 vzdal 331 Žigo Martin 1989 Lanžhot ***

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Ženy *1 0:30:06 104 Pospíšilová Irena 1983 AK Drnovice 700

2 Ženy *2 0:31:52 105 Kovalančiková Lucie 1993 ŠK Hadveo BB 698

Absolutní pořadí - 7 km
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3 Ženy 45 *1 0:33:00 112 Kocúriková Blažena 1967 ŠK Jablonica 696

4 Ženy 45 *2 0:33:33 107 Durnová Marta 1964 ANTALIS Branopac 694

5 Muži 40 MS *1 0:34:12 341 Stoličný Martin 1969 REDE Bratilsava 692

6 Ženy *3 0:35:12 113 Martišová Michala 1983 ŠK Jablonica 690

7 Ženy 35 *1 0:35:20 118 Zíšková Miroslava 1975 ŠK Jablonica 688

8 Ženy 45 *3 0:35:40 111 Stoličná Zuzana 1968 AKV Bratislava 686

9 Ženy *4 0:36:38 115 Dermeková Stanislava 1985 Gbelskí strýci 684

10 Ženy *5 0:38:12 124 Kubisová Lenka 1990 Lopi Plavecký Mikuláš 682

11 Muži 70 *1 0:38:40 117 Karas Karel 1945 Běžecký klub Hodonín 680

12 Muži MS *1 0:40:28 128 Hartiník Martin 1977 Plavecký Mikuláš 678

13 Ženy 45 *4 0:40:32 102 Urbanová Gabriela 1965 Gbelski strýci 676

14 Ženy 45 *5 0:41:00 125 Macáková Irena 1970 Hodonín 674

15 Ženy 35 *2 0:41:17 123 Pavelková Zuzana 1980 Nezavislost Ba 672

16 Ženy 45 *6 0:42:12 110 Vassová Elvíra 1970 Hamuliakovo 670

17 Muži 70 *2 0:45:00 108 Hána Květoslav 1937 Svatobořice 668

18 Ženy 35 *3 0:45:18 103 Kollárová Andrea 1977 Báječné ženy v běhu 666

19 Ženy 35 *4 0:45:19 106 Mrkvová Katarín 1976 Plavecký Mikuláš 664

20 Muži MS *2 0:45:33 101 Rybarík Matuš 2003 Plavecký Mikuláš 662

21 Ženy *6 0:46:55 121 Sojková Lubomíra 1983 Sološnica 660

22 Muži 65 MS *1 0:47:14 109 Voborník Jaroslav 1948 Plavecký Mikuláš 658

23 Muži 60 MS *1 0:47:55 116 Plánka Vojtěch 1955 BKVP Malacky 656

24 Ženy 45 *7 0:48:08 120 Chvílová Ivana 1972 Sološnica 654

25 Muži MS *3 0:49:49 127 Šeliga Marcel 1976 Plavecký Mikuláš 652

26 Ženy *7 0:53:51 126 Durďáková Dominika 1988 SDH Rohatec 650

27 Ženy 35 *5 0:53:56 119 Hasonová Katarína 1978 Stupava 648

28 Muži MS *4 0:54:08 114 Švajda Ondřej 1980 Plavecký Mikuláš 646

29 Ženy *8 1:02:17 122 Kiripolská Lenka 1985 Plavecký Mikuláš 644
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8.8.2015

poř. kategorie/ POŘADÍ číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Muži *1 0:54:20 323 Bukovac Pavol 1981 behame.sk 700

3 Muži *2 0:54:59 332 Durďák Luděk 1977 SDH Rohatec 696

4 Muži *3 0:58:09 366 Jurčík Jozef 1977 Skalica 694

5 Muži *4 0:58:55 326 Viktora Milan 1990 Veslařský klub Hodonín 692

6 Muži *5 1:00:10 362 Bellay Ján 1982 Skalica 690

7 Muži *6 1:00:23 360 Zavadil Tomáš 1981 AŠK Grafobal Skalica 688

10 Muži *7 1:01:46 365 Komárek Roman 1977 DHZ INA Skalica 682

14 Muži *8 1:04:04 352 Straška Tomáš 1978 BK VIKTORIA H. Orešany674

21 Muži *9 1:08:00 306 Hyránek Vladimír 1979 Kúty 660

24 Muži *10 1:09:29 320 Čuvala Štefan 1976 Brezova pod Bradlom 654

27 Muži *11 1:09:55 363 Bellay Peter 1988 TriVelo Rohatec/Skalica 648

30 Muži *12 1:11:26 321 Poláček Pavol 1977 ŠK Jablonica 642

33 Muži *13 1:12:45 367 Stančiak Boris 1977 Skalica 636

36 Muži *14 1:16:03 336 Šedivý Jakub 1992 Borský Mikuláš 630

39 Muži *15 1:17:20 310 Kocák Martin 1995 Gbelskí strýci 624

41 Muži *16 1:17:49 329 Klásek Karol 1980 ŠK Jablonica 620

43 Muži *17 1:19:11 357 Blažo Eduard 1991 BK VIKTORIA H. Orešany616

58 Muži *18 1:43:01 303 Stanek Peter 1983 ŠK Jablonica 586

59 Muži *19 1:44:31 368 Štefanko Tomáš 1981 Trnava 584

60 Muži *20 vzdal 331 Žigo Martin 1989 Lanžhot

poř. kategorie/ POŘADÍ číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

2 Muži 40 *1 0:54:25 334 Tomčal Dušan 1973 Lipov 698

8 Muži 40 *2 1:00:38 335 Miškeřík Jan 1967 Lipov 686

9 Muži 40 *3 1:01:10 359 Psota Andrej 1970 AŠK Skalica 684

16 Muži 40 *4 1:04:32 324 Nemček Stanislav 1970 ŠK Jablonica 670

18 Muži 40 *5 1:05:18 304 Halas Petr 1973 AK Drnovice 666

22 Muži 40 *6 1:08:07 353 Vydarený Vladislav 1966 AŠK Grafobal Skalica 658

23 Muži 40 *7 1:08:26 322 Kollár Martin 1974 Gbelski Strýci 656

31 Muži 40 *8 1:11:48 354 Trnka Roman 1972 INA Skalica 640

38 Muži 40 *9 1:16:58 339 Hrotko Imrich 1970 Matúškovo 626

40 Muži 40 *10 1:17:34 350 Zuzčák Marek 1973 KRB Dolné Orešany 622

48 Muži 40 *11 1:24:55 348 Šrámek Pavel 1966 Nové Zámky 606

50 Muži 40 *12 1:25:33 344 Raffay Ivan 1966 Kúty 602

MALOKARPATSKÝ KROS
Plavecký Mikuláš 2.ročník

MUŽI - 14 km

MUŽI nad 40 let - 14 km

9 malokarpatský kros kategorie 7 - 14 km 



54 Muži 40 *13 1:33:39 361 Hason Milan 1973 Stupava 594

55 Muži 40 *14 1:36:21 345 Tserkezopoulos Spamatics1972 Nitra 592

poř. kategorie/ POŘADÍ číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

11 Muži 50 *1 1:02:25 312 Veverka Josef 1958 AC Čejkovice 680

12 Muži 50 *2 1:03:13 346 Chrenka Josef 1957 AŠK Grafobal Skalica 678

15 Muži 50 *3 1:04:21 338 Zváč Jozef 1963 Gazárka klub Šaštín 672

17 Muži 50 *4 1:04:43 347 Mikula Miroslav 1957 Radošovce 668

20 Muži 50 *5 1:07:06 311 Kocák Ferdinand 1957 Gbelski strýci 662

25 Muži 50 *6 1:09:31 351 Lapšanský Jaroslav 1965 KRB Dolné Orešany 652

26 Muži 50 *7 1:09:49 343 Medlen Marián 1960 Sekov Senica 650

28 Muži 50 *8 1:10:01 342 Machač Milan 1965 Břeclav 646

32 Muži 50 *9 1:12:31 325 Demovič Štefan 1964 KOBRA Orinteering 638

34 Muži 50 *10 1:12:45 301 Vilucchi Walter 1960 Italy/Modra 634

35 Muži 50 *11 1:13:44 349 Baumgartner Eduard 1957 Radošovce 632

37 Muži 50 *12 1:16:58 305 Harasnik Lubomír 1965 Jablonica 628

44 Muži 50 *13 1:22:13 355 Horth Milan 1961 Břeclav 614

52 Muži 50 *14 1:28:30 308 Polesňák Pavol 1957 Gbelski Strýci 598

53 Muži 50 *15 1:31:12 337 Stacha Vojtech 1961 Gazarka Club Šaštín 596

poř. kategorie/ POŘADÍ číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

13 Muži 60 *1 1:03:48 317 Šmýd Jaroslav 1955 BK Hodonín 676

19 Muži 60 *2 1:06:52 358 Sitek Dušan 1955 Bratislava 664

29 Muži 60 *3 1:10:57 318 Bartál Lubomír 1951 BK Hodonín 644

42 Muži 60 *4 1:18:19 364 Okruhlica Lubomír 1952 Nezávislost BA 618

45 Muži 60 *5 1:23:38 319 Prčík Antonín 1955 Město Hodonín 612

51 Muži 60 *6 1:27:14 327 Varmuža Ján 1952 MÚ Brezová 600

poř. kategorie/ POŘADÍ číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

46 Muži 65 *1 1:23:55 309 Kresánek Miroslav 1949 Bratislava 610

47 Muži 65 *2 1:24:48 340 Erdziak Pavol 1950 TASR Bratislava 608

49 Muži 65 *3 1:25:31 314 Kubíček František 1946 Relax Dobré Pole 604

56 Muži 65 *4 1:37:51 328 Hodáň Jozef 1949 Prietrž 590

57 Muži 65 *5 1:38:00 330 Hajossy Miroslav 1946 Koválov 588

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Ženy *1 0:30:06 104 Pospíšilová Irena 1983 AK Drnovice 700

MUŽI nad 50 let - 14 km

MUŽI nad 60 let - 14 km

MUŽI nad 65 let - 14 km

ŽENY - 7 km

10 malokarpatský kros kategorie 7 - 14 km 



2 Ženy *2 0:31:52 105 Kovalančiková Lucie 1993 Šk Hadveo BB 698

6 Ženy *3 0:35:12 113 Martišová Michala 1983 ŠK Jablonica 690

9 Ženy *4 0:36:38 115 Dermeková Stanislava 1985 Gbelskí strýci 684

10 Ženy *5 0:38:12 124 Kubisová Lenka 1990 Lopi Plavecký Mikuláš 682

21 Ženy *6 0:46:55 121 Sojková Lubomíra 1983 Sološnica 660

26 Ženy *7 0:53:51 126 Durďáková Dominika 1988 SDH Rohatec 650

29 Ženy *8 1:02:17 122 Kiripolská Lenka 1985 Plavecký Mikuláš 644

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

7 Ženy 35 *1 0:35:20 118 Zíšková Miroslava 1975 ŠK Jablonica 688

15 Ženy 35 *2 0:41:17 123 Pavelková Zuzana 1980 Nezavislost Ba 672

18 Ženy 35 *3 0:45:18 103 Kollárová Andrea 1977 Báječné ženy v běhu 666

19 Ženy 35 *4 0:45:19 106 Mrkvová Katarín 1976 Plavecký Mikuláš 664

27 Ženy 35 *5 0:53:56 119 Hasonová Katarína 1978 Stupava 648

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

3 Ženy 45 *1 0:33:00 112 Kocúriková Blažena 1967 ŠK Jablonica 696

4 Ženy 45 *2 0:33:33 107 Durnová Marta 1964 ANTALIS Branopac 694

8 Ženy 45 *3 0:35:40 111 Stoličná Zuzana 1968 AKV Bratislava 686

13 Ženy 45 *4 0:40:32 102 Urbanová Gabriela 1965 Gbelski strýci 676

14 Ženy 45 *5 0:41:00 125 Macáková Irena 1970 Hodonín 674

16 Ženy 45 *6 0:42:12 110 Vassová Elvíra 1970 Hamuliakovo 670

24 Ženy 45 *7 0:48:08 120 Chvílová Ivana 1972 Sološnica 654

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

11 Muži 70 *1 0:38:40 117 Karas Karel 1945 Běžecký klub Hodonín 680

17 Muži 70 *2 0:45:00 108 Hána Květoslav 1937 Svatobořice 668

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

5 Muži 40 MS *1 0:34:12 341 Stoličný Martin 1969 REDE Bratilsava 692

12 Muži MS *1 0:40:28 128 Hartiník Martin 1977 Plavecký Mikuláš 678

20 Muži MS *2 0:45:33 101 Rybarík Matuš 2003 Plavecký Mikuláš 662

22 Muži 65 MS *1 0:47:14 109 Voborník Jaroslav 1948 Plavecký Mikuláš 658

23 Muži 60 MS *1 0:47:55 116 Plánka Vojtěch 1955 BKVP Malacky 656

25 Muži MS *3 0:49:49 127 Šeliga Marcel 1976 Plavecký Mikuláš 652

28 Muži MS *4 0:54:08 114 Švajda Ondřej 1980 Plavecký Mikuláš 646

ŽENY nad 35 let - 7 km

ŽENY nad 45 let - 7 km

MUŽI nad 70 let - 7 km

MUŽI  - 7 km

11 malokarpatský kros kategorie 7 - 14 km 


